
KNIHA
Oficiální

REKORDŮ
ELH
2024/25

Foto: Jan Beneš

play out Obsah, grafika, layout: Ondřej Zamazal



47Týmové rekordy – play out

Play out
HISTORIE 
Fáze soutěže, která patřila do hracího systému ELH v sezonách (koncových) 
1994–1995 a 2008–2019. Nazývala se skupina o umístění, resp. play out (od 
2008). Rozhodovala o účastnících baráže (1994, 2008–2019) či jen o konečném 
umístění (1995). Před sezonou 2019/20 se vedení ELH rozhodlo play out – s ohle-
dem na zavedení přímého postupu a sestupu – na dobu neurčitou zrušit. Tento 
stav trvá i v současné době. Zástupci klubů v APK si odhlasovali, že play out se 
do rozpisu ELH zatím vracet nebude. 

POČET ÚČASTNÍKŮ 
Play out ve všech hraných ročnících zahrnovalo poslední čtyři mužstva tabul-
ky po základní části (1994–1995: 9.–12. místo, 2008–2019: 11.–14. místo). 

HRACÍ SYSTÉM 
1994: série na 3 vítězná utkání mezi 9. a 12., resp. 10. a 11. týmem po základní 
části ● 1995, 2008–2012: čtyřkolově každý s každým (dvakrát doma, dvakrát 
venku – celkem 12 kol) ● 2013–2019: dvoukolově každý s každým (6 kol) ● V 
sezonách hraných na body (všechny vyjma 1994) se vždy sčítaly body ze zá-
kladní části a play out, na jejich základě vznikla konečná tabulka pořadí, která 
jeden či dva týmy poslala do baráže o účast v ELH.   

BARÁŽ* 
Prolínací soutěž mezi ELH a 1. ligou (druhou nejvyšší soutěží). ● Její formát        
i počet účastníků (pokaždé s rovnovážným zastoupením obou lig) se měnil: a) 
čtyři týmy systémem každý s každým (1994 dvoukolově; 1996, 2013–2019 
čtyřkolově), b) série na 4 vítězství (1997 dvě mužstva z každé soutěže, 1998–
2012 a znovu od 2021 poslední tým ELH vs. vítěz 1. ligy), c) v letech 1995 a 2007 
(rozšíření ELH) se baráž nehrála. ● Účastnické místo v ELH si zajišťují vítězové 
sérií, resp. dvě nejúspěšnější mužstva rozšířené baráže. 

*  Baráž o extraligu do statistik ELH historicky ani strukturně nepatří; jedná se o soutěž na pomezí dvou 
lig, a data z těchto utkání nelze směšovat, ani relevantně poměřovat.

ÚČASTI 
NEJVÍCE ÚČASTÍ, TÝM, HISTORIE PLAY OUT: 
8 – Karlovy Vary, 2010, 2012–2017, 2019

5 – Litvínov, 2012, 2014, 2016, 2018–2019

5 – Mladá Boleslav, 2009–2012, 2018

5 – Pardubice, 1995, 2008, 2016–2017, 2019


NEJMÉNĚ ÚČASTÍ, TÝM, HISTORIE PLAY OUT: 
0 – Třinec 
0 – Vsetín*

1 – Plzeň, 1994

1 – Hradec Králové, 1994

1 – Jindřichův Hradec, 1994

1 – Ústí nad Labem, 2008

1 – České Budějovice, 2009

1 – Znojmo, 2009

* Bez účasti i Opava a Havířov – v sezonách, kdy působily v ELH, se skupina o umístění nehrála.


NEJVÍCE ÚČASTÍ V ŘADĚ, TÝM, HISTORIE PLAY OUT: 
6 – Karlovy Vary, 2012–2017

4 – Mladá Boleslav, 2009–2012

3 – Kladno, 2009–2011


VÝHRY 
NEJVÍCE VÝHER*, SEZONA PLAY OUT: 
9 – Vítkovice, 2008, 12 utkání

9 – Kometa, 2010, 12 utkání

8 – Kladno, 2010, 12 utkání

8 – Kladno, 2011, 12 utkání


NEJMÉNĚ VÝHER*, SEZONA PLAY OUT: 
0 – Chomutov, 2014, 6 utkání

0 – Karlovy Vary, 2016, 6 utkání

1 – Vítkovice, 1995, 6 utkání

1 – Zlín, 2017, 6 utkání


PROHRY 
NEJMÉNĚ PROHER*, SEZONA PLAY OUT: 
0 – Litvínov, 2014, 6 utkání

1 – Pardubice, 1995, 6 utkání

1 – Karlovy Vary, 2015, 6 utkání

1 – Litvínov, 2016, 6 utkání

1 – Pardubice, 2016, 6 utkání

1 – Karlovy Vary, 2017, 6 utkání

1 – Litvínov, 2019, 6 utkání


NEJVÍCE PROHER*, SEZONA PLAY OUT: 
10 – Mladá Boleslav, 2010, 12 utkání


8 – Pardubice, 2008, 12 utkání

8 – Zlín, 2008, 12 utkání

8 – Znojmo, 2009, 12 utkání

8 – Sparta, 2011, 12 utkání

* Zahrnuty jen ročníky hrané systémem každý s každým (1995, 2008–2019).


PŘESILOVKY 
NEJVÍCE GÓLŮ VSTŘELENÝCH V PŘESILOVKÁCH, SEZONA PLAY OUT: 
13 – Kometa, 2011, 12 utkání, průměr 1,08 gólu na zápas

12 – Karlovy Vary, 2012, 12 utkání, průměr 1,00 gólu na zápas

11 – celkem 6 případů, naposledy Mladá Boleslav, 2012, 12 utkání, prů-
měr 0,92 gólu na zápas


NEJVÍCE GÓLŮ OBDRŽENÝCH V PŘESILOVKÁCH, SEZONA SEZONA 
PLAY OUT: 
4 – Mladá Boleslav, 2010, 12 utkání, průměr 0,33 gólu na zápas

3 – Kladno, 2014, 6 utkání, průměr 0,50 gólu na zápas

3 – Chomutov, 2018, 6 utkání, průměr 0,50 gólu na zápas

3 – Mladá Boleslav, 2011, 12 utkání, průměr 0,25 gólu na zápas


NEJVÍCE GÓLŮ VSTŘELENÝCH V PŘESILOVKÁCH, TÝM, UTKÁNÍ: 
4 – Karlovy Vary, 10. 3. 2013, 3. kolo, Karlovy Vary – Chomutov (5:6)

4 – Karlovy Vary, 10. 3. 2017, 2. kolo, Karlovy Vary – Zlín (6:4)


OSLABENÍ 
NEJVÍCE GÓLŮ VSTŘELENÝCH V OSLABENÍCH, SEZONA PLAY OUT: 
4 – Kladno, 2011, 12 utkání, průměr 0,33 gólu na zápas

3 – Zlín, 2008, 12 utkání, průměr 0,25 gólu na zápas

3 – Kometa, 2010, 12 utkání, průměr 0,25 gólu na zápas


NEJVÍCE GÓLŮ OBDRŽENÝCH V OSLABENÍCH, SEZONA PLAY OUT: 
14 – Kladno, 2011, 12 utkání, průměr 1,17 gólu na zápas

12 – Mladá Boleslav, 2012, 12 utkání, průměr 1,00 gólu na zápas

11 – celkem 4 případy, naposledy Sparta, 2011, 12 utkání, průměr 0,92 
gólu na zápas


NEJVÍCE GÓLŮ VSTŘELENÝCH V OSLABENÍCH, TÝM, UTKÁNÍ: 
2 – Kladno, 1. 4. 2011, 11. kolo, Kladno – Mladá Boleslav (9:2)

2 – Litvínov, 11. 3. 2014, 1. kolo, Kladno–Litvínov (3:4)

2 – Mladá Boleslav, 11. 3. 2018, 3. kolo, Chomutov – Mladá Boleslav (2:5)


RYCHLÉ A SÉRIOVÉ GÓLY 
DVA NEJRYCHLEJŠÍ GÓLY ZA SEBOU*, TÝM, UTKÁNÍ: 
00:11 – Pardubice, 8. 3. 1995, 2. kolo, Jihlava–Pardubice (4:6) / 19:12 
Marek Zadina, 19:23 Jiří Šejba

00:11 – Vítkovice, 12. 3. 1995, 3. kolo, Vítkovice–Jihlava (6:4) / 03:08 Mi-
chal Černý, 03:19 Roman Šimíček 
* Jediné dva případy dvou gólů jednoho týmu, které dělilo méně než 20 sekund.




48Týmové rekordy – play out

STŘELY NA BRANKU 
NEJVÍCE STŘEL NA BRANKU*, TÝM, UTKÁNÍ: 
61 – Chomutov, 11. 3. 2018, 3. kolo, Chomutov – Mladá Boleslav (2:5)

56 – Ústí nad Labem, 16. 3. 2008, 6. kolo, Ústí nad Labem – Pardubice 
(4:3n)

54 – Mladá Boleslav, 11. 3. 2012, 4. kolo, Mladá Boleslav – Karlovy Vary 
(6:5n)

52 – České Budějovice, 8. 3. 2009, 6. kolo, České Budějovice – Kladno 
(3:1)

52 – Kometa, 15. 3. 2013, 4. kolo, Chomutov–Kometa (5:4n)

* Od sezony 2013/14 se střely počítají podle jednotného systému elektronického sběru statistik, do té 
doby je manuálně zaznamenávali činovníci v boxu pomocných rozhodčích (v dřívějších dobách ve spolu-
práci s vedoucími mužstev, kteří zapisovali zásahy svým brankářům).


NEJMÉNĚ STŘEL NA BRANKU, TÝM, UTKÁNÍ: 
9 – Karlovy Vary, 8. 3. 2016, 1. kolo, Vítkovice – Karlovy Vary (3:0)

10 – Kladno, 20. 3. 2011, 8. kolo, Mladá Boleslav – Kladno (1:2)

12 – Karlovy Vary, 15. 3. 2013, 4. kolo, Liberec – Karlovy Vary (5:0)

15 – Mladá Boleslav, 11. 3. 2018, 3. kolo, Chomutov – Mladá Boleslav 
(2:5)

15 – Chomutov, 24. 3. 2019, 6. kolo, Litvínov–Chomutov (4:2)


NÁJEZDY 
NEJVÍCE SÉRIÍ NÁJEZDŮ*, UTKÁNÍ: 
7 – Karlovy Vary – Olomouc (3:4n), 6. 3. 2015, 1. kolo / výsledek rozstřelu 
3:4, vítězný gól Rostislav Marosz

5 – Kladno–Sparta (4:3n), 27. 3. 2011, 10. kolo / výsledek rozstřelu 2:1, 
vítězný gól David Stieler

5 – Chomutov–Jihlava (2:3n), 23. 3. 2018, 6. kolo / výsledek rozstřelu 0:2, 
vítězný gól Tomáš Čachotský

4 – celkem 4 případy, naposledy Chomutov – Karlovy Vary (3:2n), 22. 3. 
2019, 5. kolo / výsledek rozstřelu 2:0, vítězný gól Kryštof Ouřada

* V období 2008–2017 zahrnovalo základní kolo nájezdů 3 série, v play out 2018–2019 je tvořilo 5 sérií (v 
případě nerozhodného stavu se jako do té doby pokračovalo po jednom pokusu na každé straně až do 
rozhodnutí).


TRESTNÉ MINUTY 
NEJVÍCE TRESTNÝCH MINUT, OBA TÝMY, UTKÁNÍ: 
122 (77-45) – Zlín – Ústí nad Labem, 22. 3. 2008, 8. kolo, rozhodčí Robin 
Šír / 11x menší trest, 3x OT, 1x OK, 2x 5+OK*

92 (14-78) – Karlovy Vary – Mladá Boleslav, 21. 3. 2010, 6. kolo, rozhodčí 
Martin Homola – Miroslav Jebavý / 16x menší trest, 1x OT, 2x 5+OK

84 (24-60) – Karlovy Vary – Kometa, 12. 3. 2010, 2. kolo, rozhodčí Roman 
Polák – Pavel Mikula / 17x menší trest, 3x OT, 1x OK

* Vysvětlivky: OT = osobní trest na 10 minut, OK = osobní trest do konce utkání, 5+OK = trest na 5 minut a 
do konce utkání.


NEJMÉNĚ TRESTNÝCH MINUT, OBA TÝMY, UTKÁNÍ: 
2 (2-0)* – Pardubice–Vítkovice, 18. 3. 2016, 4. kolo, rozhodčí Petr Lacina 
– Michal Hrubý

6 (2-4) – Znojmo – České Budějovice, 20. 3. 2009, 11. kolo, rozhodčí To-
máš Turčan – Pavel Hodek

6 (2-4) – Kometa–Kladno, 28. 3. 2010, 9. kolo, rozhodčí Martin Homola – 
Pavel Mikula


6 (2-4) – Olomouc–Zlín, 17. 3. 2017, 4. kolo, rozhodčí Adam Kika – Zbyněk 
Kubičík

6 (2-4) – Litvínov – Karlovy Vary, 17. 3. 2019, 3. kolo, rozhodčí René Hradil 
– Roman Mrkva

6 (4-2) – Chomutov – Karlovy Vary, 22. 3. 2019, 5. kolo, rozhodčí Tomáš 
Horák – Lukáš Bejček

* Sdílený absolutní rekord ELH (viz oddíl týmové rekordy – základní část / play off).


NEJVÍCE TRESTŮ DO KONCE UTKÁNÍ*, CELKOVĚ, SEZONA PLAY 
OUT: 
8 – 2018, 12 utkání

6 – 2011, 24 utkání

5 – 2008, 24 utkání


NEJVÍCE TRESTŮ DO KONCE UTKÁNÍ*, HISTORIE PLAY OUT: 
7 – Mladá Boleslav, 54 utkání

3 – celkem 5 týmů v historii play out

* Zahrnuje osobní tresty do konce utkání a tresty ve hře (v minulosti též disciplinární tresty).


TRESTNÁ STŘÍLENÍ 
NEJVÍCE TRESTNÝCH STŘÍLENÍ, CELKOVĚ, SEZONA PLAY OUT: 
5 – 2010, 24 utkání

5 – 2011, 24 utkání

4 – 2012, 24 utkání


NEJVÍCE TRESTNÝCH STŘÍLENÍ, HISTORIE PLAY OUT: 
9 – Mladá Boleslav, 2 góly, úspěšnost 22,22 %

3 – Karlovy Vary, 1 gól, úspěšnost 33,33 %

3 – Kladno, bez gólu, úspěšnost 0,00 %

2 – celkem 5 týmů v historii play out


TÝM S U V R P V/P P/P V/SN P/SN VG OG VG/U OG/U %

PLZEŇ 1 4 3 0 1 1 0 1 0 12 7 3,00 1,75 75,00
LITVÍNOV 5 36 26 0 10 6 1 0 1 113 88 3,14 2,44 72,22
KOMETA 3 30 19 0 11 3 1 2 1 84 79 2,80 2,63 63,33
KLADNO 4 42 26 0 16 2 4 2 1 136 103 3,24 2,45 61,90
OLOMOUC 2 12 7 0 5 0 0 1 0 38 36 3,17 3,00 58,33
ÚSTÍ NAD LABEM 1 12 7 0 5 1 0 1 0 37 29 3,08 2,42 58,33
JIHLAVA 3 16 8 1 7 0 0 1 0 52 48 3,25 3,00 53,13
VÍTKOVICE 3 24 12 1 11 0 1 0 1 77 76 3,21 3,17 52,08
KARLOVY VARY 8 60 30 0 30 4 4 0 4 181 177 3,02 2,95 50,00
ČESKÉ BUDĚJOVICE 1 12 6 0 6 1 0 1 1 27 26 2,25 2,17 50,00
LIBEREC 2 12 6 0 6 1 0 0 0 31 28 2,58 2,33 50,00
PARDUBICE 5 36 17 1 18 1 0 2 1 107 123 2,97 3,42 48,61
SLAVIA 2 18 8 0 10 0 1 0 0 42 42 2,33 2,33 44,44
MLADÁ BOLESLAV 5 54 23 0 31 2 3 3 2 140 147 2,59 2,72 42,59
SPARTA 2 18 7 1 10 1 0 0 1 46 52 2,56 2,89 41,67
ZNOJMO 1 12 4 0 8 1 2 0 1 24 37 2,00 3,08 33,33
ZLÍN 2 18 5 0 13 0 2 0 0 50 64 2,78 3,56 27,78
CHOMUTOV 4 24 6 0 18 0 4 2 1 61 85 2,54 3,54 25,00
HRADEC KRÁLOVÉ 1 4 1 0 3 0 0 0 0 11 17 2,75 4,25 25,00
JINDŘICHŮV HRADEC 1 4 1 0 3 0 1 0 1 7 12 1,75 3,00 25,00

CELKOVÁ TABULKA 1994−2019
PLAY OUT

Seřazeno podle procentuální úspěšnosti, příp. podle počtu výher.

LEGENDA: S – sezony, U – utkání, V – výhry, R – remízy, P – prohry, V/P – výhry v prodloužení, P/P – prohry v prodloužení, V/SN – 
výhry v nájezdech, P/SN – prohry v nájezdech, VG – vstřelené góly, OG – obdržené góly, VG/U – průměr vstřelených gólů na utkání, 
OG/U – průměr obdržených gólů na utkání, % – celková procentuální úspěšnost v utkáních play out.

TÝM GP-D GP-V OG-D OG-V GP OG TÝM GO-D GO-V GO OG

KARLOVY VARY 33 17 23 24 50 47 KARLOVY VARY 2 5 7 3
MLADÁ BOLESLAV 27 21 17 28 48 45 KLADNO 3 3 6 5
KLADNO 23 14 14 21 37 35 LITVÍNOV 2 3 5 3
LITVÍNOV 16 15 10 17 31 27 MLADÁ BOLESLAV 2 3 5 10
PARDUBICE 15 12 12 18 27 30 KOMETA 1 3 4 2
KOMETA 16 11 5 18 27 23 CHOMUTOV 4 0 4 4
VÍTKOVICE 14 3 6 9 17 15 PARDUBICE 1 2 3 2
ZLÍN 5 9 7 11 14 18 ZLÍN 2 1 3 4
OLOMOUC 8 6 4 6 14 10 LIBEREC 1 1 2 1
JIHLAVA 13 1 2 10 14 12 VÍTKOVICE 1 1 2 1
CHOMUTOV 4 9 9 12 13 21 OLOMOUC 0 1 1 0
LIBEREC 11 2 6 6 13 12 SPARTA 0 1 1 2
SPARTA 9 3 4 10 12 14 PLZEŇ 1 0 1 0
SLAVIA 5 4 7 7 9 14 ČESKÉ BUDĚJOVICE 1 0 1 1
ÚSTÍ NAD LABEM 2 6 3 3 8 6 JIHLAVA 1 0 1 2
ZNOJMO 5 3 5 5 8 10 ÚSTÍ NAD LABEM 1 0 1 2
ČESKÉ BUDĚJOVICE 3 2 4 2 5 6 SLAVIA 1 0 1 4
PLZEŇ 3 1 1 0 4 1 HRADEC KRÁLOVÉ 0 0 0 0
HRADEC KRÁLOVÉ 2 0 0 4 2 4 JINDŘICHŮV HRADEC 0 0 0 1
JINDŘICHŮV HRADEC 0 1 1 3 1 4 ZNOJMO 0 0 0 1

Seřazeno podle počtu gólů vstřelených v přesilovkách celkem, příp. venku. Seřazeno podle počtu gólů vstřelených v oslabeních celkem, 
příp. venku (od nejvyššího), příp. obdržených gólů (od 
nejnižšího).

LEGENDA: GO-D – góly vstřelené v oslabeních (doma), GO-V 
– góly vstřelené v oslabeních (venku), GO – góly vstřelené v 
oslabeních (celkem), OG – góly obdržené v přesilovkách 
(oslabeních soupeře).

LEGENDA: GP-D – góly vstřelené v přesilovkách (doma), GP-V – góly vstřelené 
v přesilovkách (venku), OG-D – góly obdržené v oslabeních (doma), OG-V – 
góly obdržené v oslabeních (venku), GP – góly vstřelené v přesilovkách celkem 
(doma + venku), OG – góly obdržené v oslabeních celkem (doma + venku).

PŘESILOVKY
PLAY OUT 1994–2019

OSLABENÍ
PLAY OUT 1994–2019

TÝM PR V R P % TÝM SN V P %

LIBEREC 1 1 0 0 100,00 JIHLAVA 1 1 0 100,00
LITVÍNOV 8 6 1 1 75,00 OLOMOUC 1 1 0 100,00
PLZEŇ 2 1 1 0 50,00 PLZEŇ 1 1 0 100,00
ÚSTÍ NAD LABEM 2 1 1 0 50,00 ÚSTÍ NAD LABEM 1 1 0 100,00
KARLOVY VARY 12 5 4 3 41,67 CHOMUTOV 3 2 1 66,67
ČESKÉ BUDĚJOVICE 3 1 2 0 33,33 KLADNO 3 2 1 66,67
SPARTA 3 1 2 0 33,33 KOMETA 3 2 1 66,67
KOMETA BRNO 7 2 3 2 28,57 PARDUBICE 3 2 1 66,67
ZNOJMO 4 1 1 2 25,00 MLADÁ BOLESLAV 5 3 2 60,00
KLADNO 9 2 3 4 22,22 ČESKÉ BUDĚJOVICE 2 1 1 50,00
MLADÁ BOLESLAV 10 2 5 3 20,00 HRADEC KRÁLOVÉ 0 0 0 0,00
PARDUBICE 5 1 4 0 20,00 LIBEREC 0 0 0 0,00
HRADEC KRÁLOVÉ 0 0 0 0 0,00 SLAVIA 0 0 0 0,00
OLOMOUC 1 0 1 0 0,00 ZLÍN 0 0 0 0,00
SLAVIA 1 0 0 1 0,00 JINDŘICHŮV HRADEC 1 0 1 0,00
JIHLAVA 2 0 2 0 0,00 LITVÍNOV 1 0 1 0,00
JINDŘICHŮV HRADEC 2 0 1 1 0,00 SPARTA 1 0 1 0,00
ZLÍN 2 0 0 2 0,00 VÍTKOVICE 1 0 1 0,00
VÍTKOVICE 3 0 2 1 0,00 ZNOJMO 1 0 1 0,00
CHOMUTOV 7 0 3 4 0,00 KARLOVY VARY 4 0 4 0,00

NÁJEZDY
PLAY OUT 1994–2019

Seřazeno podle úspěšnosti v pozápasových nájezdech, příp. 
podle počtu výher (od nejvyššího), příp. utkání (SN, od 
nejnižšího).

LEGENDA: SN – počet utkání rozhodovaných v nájezdech, V – 
výhry, P – prohry, % – procentuální úspěšnost v utkáních 
rozhodovaných v nájezdech.

PRODLOUŽENÍ
PLAY OUT 1994–2019

Seřazeno podle úspěšnosti v prodloužení, příp. podle počtu výher (od 
nejvyššího), příp. počtu prodloužení (od nejnižšího). Pokud utkání 
skončilo nerozhodně po prodloužení a následovaly nájezdy (play out 
1994 a 2008–2019), je započítána remíza.

LEGENDA: PR – počet odehraných prodloužení, V – výhry, R – remízy, 
P – prohry, % – procentuální úspěšnost v prodloužení (výhry / celkový 
počet prodloužení).



49Individuální rekordy – hráči – play out

UTKÁNÍ 
NEJVÍCE UTKÁNÍ, KARIÉRA: 
55 – Jaroslav Mrázek, Vítkovice, Znojmo, Kladno, Chomutov*, 2008–
2018, 7 sezon v play out

47 – Václav Skuhravý, Karlovy Vary, 2010–2019, 7 sezon v play out

44 – Michal Gulaši, Vítkovice, Sparta, Karlovy Vary, 2008–2014, 5 sezon 
v play out

42 – David Stieler, Kladno, Mladá Boleslav, 2009–2012, 4 sezony v play 
out

42 – Pavel Patera, Kladno, Olomouc, 2009–2015, 5 sezon v play out

* Do výčtu jsou zahrnuty pouze týmy, ve kterých hráč mohl během své kariéry naskočit do play out – platí 
pro všechny statistické přehledy v této části.


GÓLY 
NEJVÍCE GÓLŮ, KARIÉRA: 
16 – Petr Kumstát, Karlovy Vary, 30 utkání

15 – František Lukeš, Litvínov, 30 utkání

14 – Martin Zaťovič, Karlovy Vary, 23 utkání

13 – Jaroslav Kalla, Kladno, 35 utkání

12 – Václav Skuhravý, Karlovy Vary, 47 utkání


NEJVÍCE GÓLŮ, SEZONA PLAY OUT: 
11 – Petr Kumstát, Karlovy Vary, 2012, 12 utkání, průměr 0,92 gólu na 
zápas

10 – Martin Zaťovič, Karlovy Vary, 2012, 12 utkání, průměr 0,83 gólu na 
zápas

8 – František Lukeš, Litvínov, 2012, 12 utkání, průměr 0,67 gólu na zápas

7 – Jan Rudovský, Kladno, 2014, 6 utkání, průměr 1,17 gólu na zápas

7 – Michal Pšurný, Zlín, 2008, 12 utkání, průměr 0,58 gólu na zápas


NEJVÍCE GÓLŮ, UTKÁNÍ: 
4 – Martin Zaťovič, Karlovy Vary, 11. 3. 2012, 4. kolo, Mladá Boleslav – 
Karlovy Vary (6:5n) 

4 – Petr Kumstát, Karlovy Vary, 6. 4. 2012, 11. kolo, Slavia – Karlovy Vary 
(3:4)

3 – Roman Erat, Kometa, 25. 2. 2011, 1. kolo, Kometa – Mladá Boleslav 
(5:1)

3 – Tomáš Káňa, Chomutov, 10. 3. 2013, 3. kolo, Karlovy Vary – Chomutov 
(5:6)


ASISTENCE 
NEJVÍCE ASISTENCÍ, KARIÉRA: 
26 – Lukáš Pech, Karlovy Vary, 30 utkání 
23 – Jaroslav Kalla, Kladno, 35 utkání

22 – Pavel Patera, Kladno, Olomouc, 42 utkání

19 – František Lukeš, Litvínov, 30 utkání

17 – Radek Duda, Liberec, Karlovy Vary, Litvínov, Chomutov, 20 utkání


NEJVÍCE ASISTENCÍ, SEZONA PLAY OUT: 
15 – Lukáš Pech, Karlovy Vary, 2012, 12 utkání, průměr 1,25 asistence na 
zápas

10 – Jaroslav Kalla, Kladno, 2011, 11 utkání, průměr 0,91 asistence na 
zápas

10 – Petr Ton, Sparta, 2011, 11 utkání, průměr 0,91 asistence na zápas

9 – David Vrbata, Mladá Boleslav, 2012, 8 utkání, průměr 1,13 asistence 
na zápas

9 – David Výborný, Mladá Boleslav, 2012, 12 utkání, průměr 0,75 asisten-
ce na zápas


NEJVÍCE ASISTENCÍ, UTKÁNÍ: 
4 – Jaroslav Svoboda, Znojmo, 24. 2. 2009, 1. kolo, Znojmo–Kladno (5:3)

4 – David Vrbata, Mladá Boleslav, 11. 3. 2012, 4. kolo, Mladá Boleslav – 
Karlovy Vary (6:5n)

4 – Petr Kumstát, Karlovy Vary, 11. 3. 2012, 4. kolo, Mladá Boleslav – 
Karlovy Vary (6:5n)

4 – Radek Duda, Litvínov, 25. 3. 2016, 6. kolo, Vítkovice–Litvínov (2:4)

4 – František Lukeš, Litvínov, 12. 3. 2019, 1. kolo, Litvínov–Pardubice 
(6:3)


BODY 
NEJVÍCE BODŮ, KARIÉRA: 
37 – Lukáš Pech, Karlovy Vary / 30 utkání, 11 gólů + 26 asistencí

36 – Jaroslav Kalla, Kladno / 35 utkání, 13 gólů + 23 asistencí

34 – František Lukeš, Litvínov / 30 utkání, 15 gólů + 19 asistencí

31 – Pavel Patera, Kladno, Olomouc / 42 utkání, 9 gólů + 22 asistencí

27 – Martin Zaťovič, Karlovy Vary / 23 utkání, 14 gólů + 13 asistencí

27 – Petr Kumstát, Karlovy Vary / 30 utkání, 16 gólů + 11 asistencí


NEJVÍCE BODŮ, SEZONA PLAY OUT: 
21 – Lukáš Pech, Karlovy Vary, 2012 / 12 utkání, 6 gólů + 15 asistencí, 
průměr 1,75 bodu na zápas

19 – Petr Kumstát, Karlovy Vary, 2012 / 12 utkání, 11 gólů + 8 asistencí, 
průměr 1,58 bodu na zápas

18 – Martin Zaťovič, Karlovy Vary, 2012 / 12 utkání, 10 gólů + 8 asistencí, 
průměr 1,50 bodu na zápas

15 – Jaroslav Kalla, Kladno, 2011 / 11 utkání, 5 gólů + 10 asistencí, prů-
měr 1,36 bodu na zápas

13 – Petr Ton, Sparta, 2011 / 11 utkání, 3 góly + 10 asistencí, průměr 1,18 
bodu na zápas


NEJVÍCE BODŮ, UTKÁNÍ: 
5 (3+2) – Roman Erat, Kometa, 25. 2. 2011, 1. kolo, Kometa – Mladá 
Boleslav (5:1)

5 (2+3) – David Nosek, Karlovy Vary, 10. 3. 2013, 3. kolo, Karlovy Vary – 
Chomutov (5:6)


HRÁČ TS G %

ZDENĚK BAHENSKÝ 1 1 100,00
VOJTĚCH BUDÍK 1 1 100,00
JIŘÍ CIHLÁŘ 1 1 100,00
TOMÁŠ POSPÍŠIL 1 1 100,00
MARTIN PROCHÁZKA* 1 1 100,00
VÁCLAV SKUHRAVÝ 1 1 100,00
TOMÁŠ ČACHOTSKÝ 1 0 0,00
TOMÁŠ DEMEL 1 0 0,00
MICHAL DŮRAS 1 0 0,00
ROMAN ERAT 1 0 0,00
LADISLAV GENGEL 1 0 0,00
KAREL HROMAS 1 0 0,00
MARTIN HUJSA 1 0 0,00
BRANISLAV JANKOVIČ 1 0 0,00
RICHARD KRÁL 1 0 0,00
MICHAL MACHO 1 0 0,00
PETR POHL 1 0 0,00
ONDREJ ŠEDIVÝ 1 0 0,00
MARTIN ŠŤOVÍČEK 1 0 0,00
TOMÁŠ URBAN 1 0 0,00
MICHAL VACHOVEC 1 0 0,00
LUKÁŠ VÁLEK 1 0 0,00
LUKÁŠ ZÍB 1 0 0,00
JAN RUDOVSKÝ 2 0 0,00
JAKUB SKLENÁŘ 2 0 0,00
DAVID VRBATA 2 0 0,00

HRÁČ SN G % VG

ROSTISLAV MAROSZ 3 3 100,00 1
DAVID STIELER 4 3 75,00 1
STANISLAV BALÁN 3 2 66,67 0
TOMÁŠ SÝKORA 5 3 60,00 2
MARTIN BARTEK 2 1 50,00 0
RADEK BĚLOHLAV 2 1 50,00 1
KAMIL BRABENEC 2 1 50,00 0
DÁVID BUC 2 1 50,00 0
IVAN HUML 2 1 50,00 0
DAVID LUDVÍK 2 1 50,00 1
DMITRIJ MOŇA 2 1 50,00 1
JAKUB ORSAVA 2 1 50,00 0
FRANTIŠEK PTÁČEK 2 1 50,00 0
MARTIN ŠTAJNOCH 2 1 50,00 1
SACHA TREILLE 2 1 50,00 0
VÍTĚZSLAV BÍLEK 3 1 33,33 1
TOMÁŠ NOUZA 3 1 33,33 0
DAVID VRBATA 3 1 33,33 0
JAROSLAV KALLA 2 0 0,00 0
JAKUB ŠINDEL 2 0 0,00 0

LEGENDA: SN – počet nájezdů, G – góly, % – procentuální úspěšnost 
v nájezdech, VG – vítězné góly.

NÁJEZDY
PLAY OUT 1994–2019

Přehled zahrnuje hráče, kteří v play out absolvovali min. 2 nájezdy. / 
Seřazeno podle procentuální úspěšnosti, příp. podle počtu gólů z 
nájezdů.

Přehled zahrnuje všechny hráče, kteří v play out absolvovali 
min. 1 trestné střílení. / Seřazeno podle procentuální 
úspěšnosti, příp. podle počtu gólů z TS (od nejvyššího), příp. 
podle počtu zahrávaných TS (od nejnižšího).

LEGENDA: TS – počet zahrávaných trestných střílení, G – 
góly, % – procentuální úspěšnost v trestných stříleních.

* Martin Procházka (r. 1994).

TRESTNÁ STŘÍLENÍ
PLAY OUT 1994–2019



50Individuální rekordy – hráči – play out

PŘESILOVKY 
NEJVÍCE PŘESILOVKOVÝCH GÓLŮ, KARIÉRA: 
8 – Petr Kumstát, Karlovy Vary / 30 utkání, 50 % z celkem 16 gólů

7 – František Lukeš, Litvínov / 30 utkání, 47 % z celkem 15 gólů

5 – Martin Zaťovič, Karlovy Vary / 23 utkání, 36 % z celkem 14 gólů

5 – Jaroslav Kalla, Kladno / 35 utkání, 38 % z celkem 13 gólů

5 – Radim Bičánek, Znojmo, Kometa, Karlovy Vary / 40 utkání, 100 % 
z celkem 5 gólů

5 – Václav Skuhravý, Karlovy Vary / 47 utkání, 42 % z celkem 12 gólů


NEJVÍCE PŘESILOVKOVÝCH ASISTENCÍ, KARIÉRA: 
15 – Lukáš Pech, Karlovy Vary / 30 utkání, 58 % z celkem 26 asistencí

10 – Pavel Patera, Kladno, Olomouc / 42 utkání, 45 % z celkem 22 asis-
tencí

9 – Milan Toman, České Budějovice, Kladno / 23 utkání, 69 % z celkem 13 
asistencí

7 – Radek Duda, Liberec, Karlovy Vary, Litvínov, Chomutov / 20 utkání, 41 
% z celkem 17 asistencí

7 – Martin Zaťovič, Karlovy Vary / 23 utkání, 54 % z celkem 13 asistencí

7 – David Výborný, Sparta, Mladá Boleslav / 24 utkání, 47 % z celkem 15 
asistencí


NEJVÍCE PŘESILOVKOVÝCH BODŮ, KARIÉRA: 
19 (4+15) – Lukáš Pech, Karlovy Vary / 30 utkání, 51 % z celkem 37 bodů

14 (4+10) – Pavel Patera, Kladno, Olomouc / 42 utkání, 45 % z celkem 31 
bodů

13 (8+5) – Petr Kumstát, Karlovy Vary / 30 utkání, 48 % z celkem 27 bodů

12 (5+7) – Martin Zaťovič, Karlovy Vary / 23 utkání, 44 % z celkem 27 
bodů


OSLABENÍ 
NEJVÍCE BODŮ V OSLABENÍ, KARIÉRA: 
4 (3+1) – Tomáš Divíšek, Kometa, Mladá Boleslav, Chomutov, Slavia / 24 
utkání, 27 % z celkem 15 bodů

2 (2+0) – Lukáš Pech, Karlovy Vary / 30 utkání, 5 % z celkem 37 bodů

2 (2+0) – Lukáš Vantuch, Liberec, Chomutov / 13 utkání, 29 % z celkem 7 
bodů

2 (1+1) – Jaroslav Balaštík, Zlín, Mladá Boleslav, Liberec / 23 utkání, 13 % 
z celkem 15 bodů

2 (1+1) – Petr Kumstát, Karlovy Vary / 30 utkání, 7 % z celkem 27 bodů

2 (0+2) – Tomáš Urban, Liberec, Mladá Boleslav / 18 utkání, 22 % z cel-
kem 9 bodů

2 (0+2) – František Lukeš, Litvínov / 30 utkání, 6 % z celkem 34 bodů


PRODLOUŽENÍ 
NEJVÍCE GÓLŮ V PRODLOUŽENÍ*, KARIÉRA: 
2 – David Zucker, Karlovy Vary, 19 utkání

2 – František Lukeš, Litvínov, 30 utkání 

1 – celkem 20 hráčů v historii play out

* V období 2008–2016 se prodloužení v utkáních play out hrálo se 4 hráči na každé straně, v období 2016–
2019 nastupovaly týmy v play out do 5minutového nastavení standardně se 3 hráči.


RYCHLÉ GÓLY 
NEJRYCHLEJŠÍ GÓLY OD ZAČÁTKU UTKÁNÍ: 
00:10* – Martin Procházka, Kladno, 1. 3. 2009, 3. kolo, Kladno – České 
Budějovice (4:2), brankář Jakub Kovář

00:15 – Tomáš Vlasák, Slavia, 8. 3. 2015, 2. kolo, Slavia – Karlovy Vary 
(2:4), brankář Tomáš Závorka

00:16 – Tomáš Káňa, Ústí nad Labem, 9. 3. 2008, 4. kolo, Ústí nad Labem 
– Vítkovice (2:4), brankář Jakub Štěpánek

00:18 – Bohumil Jank, Chomutov, 17. 3. 2019, 3. kolo, Pardubice–Chomu-
tov (4:7), brankář Ondřej Kacetl

00:20 – Jiří Burger, Vítkovice, 7. 3. 2008, 3. kolo, Zlín–Vítkovice (6:5), bran-
kář Igor Murín

00:20 – Petr Sýkora, Pardubice, 11. 3. 2016, 2. kolo, Karlovy Vary – Par-
dubice (2:3), brankář Vladislav Habal

* Čas v minutách a sekundách.


Foto: Václav Šlauf

Nejlepší nahrávač a nejproduktivnější hráč v historii play out. Lukáš 
Pech nasbíral 37 bodů v 30 utkáních (vše za Karlovy Vary), 

včetně rekordních 21 v sezoně 2012.

Foto: profimedia.cz

Radek Duda naskočil v play out za 4 týmy (Liberec, Karlovy 
Vary, Litvínov, Chomutov). S Vervou absolvoval na jaře 2016 

i baráž a celkem 21 body v 17 zápasech jí pomohl k záchraně.

Foto: Pavel Mazáč

0:12, 0:42, 0:27, 0:10! Martin Procházka vstřelil v extraligové kariéře 
4 góly v 1. minutě (všechny za Kladno). Ten nejrychlejší vytasil v 3. kole play 

out 2009 proti Jakubu Kovářovi z Českých Budějovic: v 10. sekundě hry.

http://profimedia.cz


51Individuální rekordy – brankáři – play out

UTKÁNÍ 
NEJVÍCE ODCHYTANÝCH UTKÁNÍ, KARIÉRA: 
37 – Marek Schwarz, Mladá Boleslav, Liberec*, 2009–2013

28 – Lukáš Cikánek, Kladno, 2009–2014

28 – Lukáš Mensator, Karlovy Vary, 2010–2013

21 – Sasu Hovi, Kometa, 2010–2011

21 – Miroslav Kopřiva, Kladno, Slavia, Pardubice, 2009–2016

21 – Jiří Trvaj, Znojmo, Kometa, Olomouc, 2009–2015

* Do výčtu jsou zahrnuty pouze týmy, ve kterých brankář mohl během své kariéry naskočit do play out – 
platí pro všechny statistické přehledy v této části.


BILANCE V UTKÁNÍCH 
NEJVÍCE VYCHYTANÝCH VÝHER*, KARIÉRA: 
17 – Lukáš Cikánek, Kladno, 28 utkání

15 – Sasu Hovi, Kometa, 21 utkání

14 – Marek Schwarz, Mladá Boleslav, Liberec, 37 utkání

13 – Lukáš Mensator, Karlovy Vary, 28 utkání

11 – Miroslav Kopřiva, Kladno, Slavia, Pardubice, 21 utkání

* Kompletní přehled všech brankářů, kteří si v kariéře připočetli min. 1 výhru, remízu či prohru, viz tabulka 
Bilance v utkáních.


NEJVÍCE PROHER, KARIÉRA: 
21 – Marek Schwarz, Mladá Boleslav, Liberec, 37 utkání

14 – Lukáš Mensator, Karlovy Vary, 28 utkání

10 – Lukáš Cikánek, Kladno, 28 utkání

10 – Jiří Trvaj, Znojmo, Kometa, Olomouc, 21 utkání


NEJVÍCE VYCHYTANÝCH BODŮ, KARIÉRA: 
53 – Lukáš Cikánek, Kladno, 28 utkání (17-0-10)*

43 – Sasu Hovi, Kometa, 21 utkání (15-0-6)

43 – Marek Schwarz, Mladá Boleslav, Liberec, 37 utkání (14-0-21)

41 – Lukáš Mensator, Karlovy Vary, 28 utkání (13-0-14)

32 – Miroslav Kopřiva, Kladno, Slavia, Pardubice, 21 utkání (11-0-8)

* Údaje v závorce (výhry-remízy-prohry). Výhra, resp. prohra jsou zaznamenány vždy pouze jednomu 
brankáři každého z mužstev. (Platí to pro případ, že do utkání zasáhli dva gólmani jednoho týmu. Kritérium 
pro přiznání výhry či prohry: přítomnost na ledě v době vstřelení vítězného gólu; v případě samostatných 
nájezdů jsou výhra/prohra započteny brankářům, kteří hájili branku v sérii, kdy padnul vítězný gól.) To 
znamená, že součet výhry + remízy + prohry nerovná se celkový počet utkání, která gólman odchytal.


ZÁSAHY 
NEJVÍCE ZÁSAHŮ, UTKÁNÍ: 
59 – Jan Růžička, Mladá Boleslav, 11. 3. 2018, 3. kolo, Chomutov – Mla-
dá Boleslav (2:5)

52 – Martin Růžička, Pardubice, 16. 3. 2008, 6. kolo, Ústí nad Labem – 
Pardubice (4:3n)

49 – Miroslav Kopřiva, Kladno, 8. 3. 2009, 6. kolo, České Budějovice – 
Kladno (3:1)


NEJVÍCE ZÁSAHŮ, TŘETINA: 
25 – Sasu Hovi / 3. třetina, Kometa, 28. 3. 2010, 9. kolo, Kometa–Kladno 
(5:4n)

23 – Dominik Furch / 2. třetina, Slavia, 6. 3. 2015, 1. kolo, Liberec–Slavia 
(2:0)


21 – Patrik Nechvátal / 3. třetina, Litvínov, 18. 3. 2014, 4. kolo, Litvínov–
Kladno (4:2)


PRODUKTIVITA 
VSTŘELENÉ GÓLY: 
1 – Dominik Furch*, Slavia, 1. 4. 2012, 10. kolo, Litvínov–Slavia (2:1)

* Vlastní gól Richarda Jareše při signalizovaném trestu – Furch se jako poslední hráč Slavie dotkl puku a 
rozhodčí mu podle pravidel gól přiznali.


ASISTENCE, KARIÉRA: 
1 – Vladislav Habal, Karlovy Vary, 8 utkání 
1 – Lukáš Mensator, Karlovy Vary, 28 utkání


TRESTNÁ STŘÍLENÍ 
NEJVÍCE TRESTNÝCH STŘÍLENÍ PROTI BRANKÁŘI, KARIÉRA*: 
3 – Lukáš Mensator, Karlovy Vary, úspěšnost 66,67 %

2 – Sasu Hovi, Kometa, úspěšnost 100,00 %

2 – Marek Schwarz, Mladá Boleslav, Liberec, úspěšnost 100,00 %

2 – Patrik Nechvátal, Litvínov, úspěšnost 100,00 %


NÁJEZDY 
NEJVÍCE NÁJEZDŮ PROTI BRANKÁŘI, KARIÉRA: 
13 – Jiří Trvaj, Znojmo, Kometa, Olomouc, 21 utkání

11 – Lukáš Cikánek, Kladno, 28 utkání

9 – Dominik Pavlát, Chomutov, 3 utkání

7 – Sasu Hovi, Kometa, 21 utkání

7 – Marek Schwarz, Mladá Boleslav, Liberec, 37 utkání


NEJVYŠŠÍ PROCENTUÁLNÍ ÚSPĚŠNOST ZÁSAHŮ V NÁJEZDECH, 
KARIÉRA (MIN. 5 NÁJEZDŮ)*: 
85,71 % – Sasu Hovi, 1 gól ze 7 nájezdů

81,82 % – Lukáš Cikánek, 2 góly z 11 nájezdů

77,78 % – Dominik Pavlát, 2 góly z 9 nájezdů

61,54 % – Jiří Trvaj, 5 gólů ze 13 nájezdů

60,00 % – Filip Novotný, 2 góly z 5 nájezdů


BRANKÁŘ NULY DOMA VENKU

MAREK SCHWARZ 4 4 0
LUKÁŠ CIKÁNEK 2 2 0
TOMÁŠ PÖPPERLE 2 2 0
JAN CHÁBERA 1 0 1
MARTIN FALTER 1 0 1
PAVEL KANTOR 1 0 1
LUKÁŠ MENSATOR 1 0 1
PATRIK NECHVÁTAL 1 0 1
JAKUB ŠTĚPÁNEK 1 0 1
ROMAN TUREK 1 0 1
PATRIK BARTOŠÁK 1 1 0
DOMINIK FURCH 1 1 0
SASU HOVI 1 1 0
JAROSLAV HÜBL 1 1 0
VLADIMÍR HUDÁČEK 1 1 0
JÁN LAŠÁK 1 1 0
BRANDON MAXWELL 1 1 0
PETR PŘIKRYL 1 1 0
LUKÁŠ SÁBLÍK 1 1 0
JIŘÍ TRVAJ 1 1 0
LARS VOLDEN 1 1 0
MARTIN VOLKE 1 1 0

Přehled zahrnuje všechny brankáře s min. 1 nulou v 
play out. / Seřazeno podle počtu nul, příp. podle 
nul vychytaných venku.

NULY
PLAY OUT 1994–2019

BRANKÁŘ V R P B BRANKÁŘ V R P B

LUKÁŠ CIKÁNEK 17 0 10 53 FILIP NOVOTNÝ 1 0 6 4
SASU HOVI 15 0 6 43 BRANISLAV KONRÁD 1 0 0 3
MAREK SCHWARZ 14 0 21 43 MARTIN PEJSAR 1 0 0 3
LUKÁŠ MENSATOR 13 0 14 41 LARS VOLDEN 1 0 0 3
MIROSLAV KOPŘIVA 11 0 8 32 DOMINIK GROH 1 0 1 3
JIŘÍ TRVAJ 10 0 10 30 ONDŘEJ KACETL 1 0 1 3
MICHAEL PETRÁSEK 8 0 2 21 LIBOR KAŠÍK 1 0 1 3
JAKUB ŠTĚPÁNEK 7 0 2 21 MILAN ŘEHOŘ 1 0 1 3
TOMÁŠ ZÁVORKA 6 0 6 18 DUŠAN SALFICKÝ 1 1 1 3
JAROSLAV HÜBL 6 0 7 18 JAKUB URBISCH 1 0 1 3
ROMAN TUREK 5 0 4 15 TOMÁŠ VOŠVRDA 1 0 1 3
PETR PŘIKRYL 5 0 5 14 MILAN KLOUČEK 1 0 2 3
PATRIK NECHVÁTAL 4 0 0 12 JAKUB SEDLÁČEK 1 0 2 3
DOMINIK FURCH 4 0 3 12 JUSTIN PETERS 1 0 3 3
BRANDON MAXWELL 4 0 1 11 VÍTEK VANĚČEK 1 0 3 3
PETR FRANĚK 4 0 2 11 MICHAL VALENT 1 0 5 3
JAN BEDNÁŘ 3 0 1 10 JAKUB KOVÁŘ 1 0 1 2
IGOR MURÍN 3 0 2 10 JAROMÍR ŠINDEL 1 0 1 2
PAVEL KANTOR 3 0 3 10 PAVEL FALTA 1 0 2 2
VLADISLAV HABAL 3 0 4 10 MATÚŠ KOSTÚR 0 0 2 2
JAN CHÁBERA 3 0 1 9 MAREK NOVOTNÝ 3 1 2 1
MARTIN FALTER 3 0 4 9 JAKUB KAŠPAR 0 0 1 1
JÁN LAŠÁK 3 0 4 9 DANIEL ŠIMONŮ 0 0 1 1
JAN RŮŽIČKA 3 0 0 8 TOMÁŠ VAŠÍČEK 0 1 2 1
DAVID HONZÍK 3 0 1 8 JIŘÍ KUČERA 3 0 1 0
TOMÁŠ PÖPPERLE 3 0 1 8 VLADIMÍR HUDÁČEK 1 0 2 0
MARTIN PRUSEK 3 0 2 8 LIBOR BARTA 1 0 3 0
MARTIN VOLKE 3 0 3 8 DANIEL DOLEJŠ 0 0 1 0
RADOVAN BIEGL 3 0 1 6 TOMÁŠ FUČÍK 0 0 1 0
PAVEL FRANCOUZ 2 0 0 6 DANIEL HUF 0 0 1 0
JAROSLAV JANUS 2 0 1 6 TOMÁŠ KLESTIL 0 0 1 0
DOMINIK PAVLÁT 2 0 1 6 MICHAL KROFTA 0 0 1 0
MARTIN RŮŽIČKA 2 0 9 6 PETR MRÁZEK 0 0 1 0
FILIP ŠINDELÁŘ 2 0 0 5 VOJTĚCH NEČAS 0 0 1 0
JIŘÍ ZIKMUND 2 0 0 5 MARTIN PICKA 0 0 1 0
IVO ČAPEK 2 1 1 5 JAROSLAV KAMEŠ 0 0 2 0
JOSEF KOŘENÁŘ 2 0 1 5 VOJTĚCH SEDLÁČEK 0 0 2 0
LUKÁŠ SÁBLÍK 2 0 1 5 JAKUB ŠKAREK 0 0 2 0
MIROSLAV HANULJAK 2 0 2 5 TOMÁŠ ŠTŮRALA 0 0 2 0
PATRIK BARTOŠÁK 1 0 2 5 JAKUB ČECH 0 0 3 0
ALEXANDR HYLÁK 1 0 4 4 ADAM SVOBODA 0 0 3 0
ŠTĚPÁN LUKEŠ 1 0 4 4

Přehled zahrnuje všechny brankáře s min. 1 záznamem (V-R-P) z utkání v play out. / Seřazeno podle počtu vychytaných bodů 
(od nejvyššího), resp. výher (od nejvyššího), resp. proher (od nejnižšího).

LEGENDA: V – výhry, R – remízy, P – prohry, B – vychytané body.

BILANCE V UTKÁNÍCH
PLAY OUT 1994–2019


